
                   
Gmina

Celestynów
FZP.271.40.2011     Celestynów, dnia 15.11.2011 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający
Gmina Celestynów, którą reprezentuje Wójt Gminy Celestynów
ul. Regucka 3
05-430 Celestynów
tel.  22 789 70 60, fax. 22 789 70 11

Rodzaj zamówienia
Usługi
Tryb udzielenia zamówienia
Przetarg nieograniczony

Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego
Przetarg na świadczenie usług logopedy w ramach projektu pt. „Przedszkola równych szans ! Program 
zmniejszania  nierówności  w  stopniu  upowszechniania  edukacji  przedszkolnej  w  wiejskiej  Gminie 
Celestynów” w ramach Priorytetu IX, Działanie 9.1., Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w 
stopniu  upowszechniania  edukacji  przedszkolnej,  Zadanie:  Wsparcie  istniejącego  przedszkola  w 
Celestynowie, Wsparcie istniejącego przedszkola w Starej Wsi, Wsparcie punktu przedszkolnego w 
Regucie, Wsparcie nowo utworzonego punktu przedszkolnego w Pogorzeli.
Część III, Stanowisko: Logopeda w Punkcie Przedszkolnym w Regucie.

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano
Iwona Popardowska
ul. Karczewska 51 m 32
05-400 Otwock
Uzasadnienie wyboru oferty
oferta  najkorzystniejsza  wybrana  na  podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych  w  specyfikacji  istotnych 
warunków zamówienia 

Nazwy  i  adresy  wykonawców,  którzy  złożyli  oferty  wraz  ze  streszczeniem  oceny 
i porównania złożonych ofert

Nr oferty Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena brutto za 1 h 
pracy

Część III

Liczba pkt. w 
kryterium

cena za realizację 
przedmiotu 
zamówienia

1 Iwona Popardowska
ul. Karczewska 51 m 32
05-400 Otwock

60 zł 100,00

Informacja o wykluczonych Wykonawcach i odrzuconych ofertach:
„Open´er” Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii Marzena Gniewek, ul. Pogodna 8, 58-306 Wałbrzych.

Zgodnie z art. 26 ust 3 ustawy pzp pismem z dnia 04.11.2011 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę Open´er” 
Ośrodek  Szkoleń i  Psychoterapii  Marzena  Gniewek  do  uzupełnienia  dokumentów  potwierdzających spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu przez Panią Barbarę Durczyńską, o których mowa w pkt. 7.1.d) SIWZ. 

Zamawiający wyznaczył termin do złożenia dokumentów na dzień 09.11.2011 r. do godz.12:00.

     
 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego             

Funduszu Społecznego - Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans  edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie 

nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej w wiejskiej Gminie  Celestynów”
Płatność ze środków europejskich w kwocie 1 018 300,00 PLN,

Dotację celową z budżetu krajowego w kwocie 161 718,00  PLN.



                   
Gmina

Celestynów
Wykonawca nie złożył dokumentów w wyznaczonym terminie.

Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.), z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, który  
nie wykazał  spełnienia warunków udziału  w postępowaniu,  a  więc  Wykonawcę „Open´er”  Ośrodek Szkoleń  
i Psychoterapii Marzena Gniewek, ul. Pogodna 8, 58-306 Wałbrzych.

Zgodnie z art. 24 ust. 4 wymienionej ustawy ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta: 
Zamawiający zawrze umowę po upływie terminów, o których mowa w art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo
zamówień publicznych.

Wójt Gminy Celestynów

/-/    Stefan  Traczyk

     
 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego             

Funduszu Społecznego - Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans  edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie 

nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej w wiejskiej Gminie  Celestynów”
Płatność ze środków europejskich w kwocie 1 018 300,00 PLN,

Dotację celową z budżetu krajowego w kwocie 161 718,00  PLN.


	FZP.271.40.2011						    Celestynów, dnia 15.11.2011 r.
	INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
	Zamawiający
	Rodzaj zamówienia



	Tryb udzielenia zamówienia
	Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego
	Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano
	05-400 Otwock
	Uzasadnienie wyboru oferty
	Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert

